
 

 

1 
 

  

DIÁRIO OFICIAL 
 

Município de Barão de Grajaú - Ma 

BARÃO DE GRAJAÚ – MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL N° 195, QUARTA-FEIRA, 09 DE DEZEMBRO DE 2020  

SUMÁRIO 

 
TERMO DE REVOGAÇÃO CP 01/2020    PAGINA 01 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PROCESSO 

Nº 087/2020 – CONCORRENCIA PUBLICA Nº 

001/2020 

 

Despacho de revogação de processo Licitatório em 

razão da necessidade de readequação do Edital, 

Conforme Oficio nº 555/2020-8ªSR/ NOTA 

TÉCNICA Nº 125/2020 – 8ª GRI. 

O Sr. Prefeito do Município de Barão de Grajaú - MA, 

no uso de suas atribuições legais e 

CONSIDERANDO a necessidade de readequação do 

Edital, com vistas a uma aquisição satisfatória e para 

melhor atender ao interesse da administração 

RESOLVE: REVOGAR em 02 de novembro de 2020 

todos os seus termos, por interesse da administração, 

o processo licitatório CONCORRENCIA PUBLICA 

nº. 001/2020, cujo objeto é a “Contratação de 

Empresa Especializada para Prestação de Serviços de 

Engenharia, Consistente na Pavimentação e 

Recapeamento Asfáltico”. Barão de Grajau - MA, 02 

de novembro de 2020. Gleydson Resende da Silva. 

Prefeito Municipal.  

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DO MARANHÃO 

DIÁRIO OFICIAL 

Rua Seroa da Mota, 414, Centro – Fone: (89) 

3523 1158 

CEP: 65.660-000 – Barão de Grajaú – MA 

Site: www.baraodegrajau.ma.gov.br 

Gleydson Resende da Silva 

Prefeito 

Manoel do Carmo Aires 

Secretário Municipal de Administração 

Instituído pela Lei Municipal nº 111/2017, 

de 15 de março de 2017 

 

http://www.baraodegrajau.ma.gov.br/

		2020-12-09T10:17:54-0300
	ANTONIO CARLOS AUSTRIACO FILHO:52270181387




